
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 14 ust. 14 i art 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXVI/434/2021 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.274.138 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.274.138 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 21.211,37 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

6. Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikami nr 5. 

7. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 156.629.095,68 zł, a wydatków 165.830.115,41 zł w tym na zadania zlecone gminie 
35.341.810,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 871 993,88 98 143,00 1 970 136,88 

 80195  Pozostała działalność 131 610,88 98 143,00 229 753,88 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

33 898,00 98 143,00 132 041,00 

852   Pomoc społeczna 1 801 819,00 55 995,00 1 857 814,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 155,00 7 995,00 96 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 905,00 7 995,00 22 900,00 

 85295  Pozostała działalność 1 035 340,00 48 000,00 1 083 340,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

321 340,00 48 000,00 369 340,00 

855   Rodzina 33 311 579,00 1 120 000,00 34 431 579,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 972 100,00 1 120 000,00 20 092 100,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 960 000,00 1 120 000,00 20 080 000,00 

         
Razem: 155 354 957,68 1 274 138,00 156 629 095,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 526 962,36 98 143,00 60 625 105,36 

 80101  Szkoły podstawowe 41 165 915,48 10 000,00 41 175 915,48 
  4260 Zakup energii 1 550 800,00 10 000,00 1 560 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 656 619,00 -10 000,00 2 646 619,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 157,00 -2 000,00 17 157,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 851 901,00 -8 000,00 1 843 901,00 
 80195  Pozostała działalność 189 482,88 98 143,00 287 625,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 231,00 10 216,00 14 447,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 581,00 2 139,00 2 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 500,00 4 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 596,00 16 352,00 20 948,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 648,00 638,00 1 286,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 346,00 330,00 676,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,96 28,96 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,41 3,41 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 696,00 64 968,00 88 664,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 809,32 -28,96 15 780,36 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 860,68 -3,41 1 857,27 

852   Pomoc społeczna 7 171 904,00 55 995,00 7 227 899,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 94 671,00 -4 000,00 90 671,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 149,00 -4 000,00 34 149,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 161 063,00 7 995,00 3 169 058,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 305,00 7 995,00 31 300,00 
 85295  Pozostała działalność 2 052 459,00 52 000,00 2 104 459,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 044 855,00 46 560,00 1 091 415,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 259,00 1 440,00 9 699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 223,00 4 000,00 27 223,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 34 137 958,00 1 120 000,00 35 257 958,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 972 000,00 1 120 000,00 20 092 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 897 432,00 1 116 304,00 20 013 736,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 412,00 3 148,00 53 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 523,00 548,00 9 071,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 839 546,00 0,00 16 839 546,00 
 90095  Pozostała działalność 4 875 935,00 0,00 4 875 935,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 1 032,00 3 332,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00 147,00 487,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 6 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 540,00 -7 179,00 129 361,00 

         
Razem: 164 555 977,41 1 274 138,00 165 830 115,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 827 007,00 827 007,00 0,00 827 007,00 827 007,00 100 002,00 11 171,00 88 831,00 0,00 727 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 002,00 835 002,00 0,00 835 002,00 835 002,00 100 002,00 11 171,00 88 831,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 14 905,00 14 905,00 0,00 14 905,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 14 905,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 905,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 058 424,00 33 058 424,00 0,00 33 058 424,00 33 058 424,00 1 762 172,00 1 556 568,00 205 604,00 0,00 31 296 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 1 116 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 178 424,00 34 178 424,00 0,00 34 178 424,00 34 178 424,00 1 765 868,00 1 560 264,00 205 604,00 0,00 32 412 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 18 960 000,00 18 960 000,00 0,00 18 960 000,00 18 960 000,00 62 568,00 59 527,00 3 041,00 0,00 18 897 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 1 116 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 080 000,00 20 080 000,00 0,00 20 080 000,00 20 080 000,00 66 264,00 63 223,00 3 041,00 0,00 20 013 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 18 960 000,00 18 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 080 000,00 20 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 897 432,00 18 897 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 897 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 116 304,00 1 116 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 013 736,00 20 013 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 013 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 412,00 50 412,00 50 412,00 50 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 148,00 3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 560,00 53 560,00 53 560,00 53 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 071,00 9 071,00 9 071,00 9 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 213 815,80 34 213 815,80 0,00 34 213 815,80 34 213 815,80 2 190 558,80 1 768 949,49 421 609,31 0,00 32 023 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 127 995,00 1 127 995,00 0,00 1 127 995,00 1 127 995,00 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 1 124 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 341 810,80 35 341 810,80 0,00 35 341 810,80 35 341 810,80 2 194 254,80 1 772 645,49 421 609,31 0,00 33 147 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
      

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 090 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 090 000,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi  1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   775 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  525 000,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność  200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  200 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  230 894,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  230 894,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi  42 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  41 000,00 
   4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu   229 106,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 150 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  77 106,00 
  90095  Pozostała dzialalnosć   818 232,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 12 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 332,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  487,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  44 000,00 
   4270 zakup usług remontowych  20 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  122 821,00 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  18 360,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  582 232,00 
  75023  Urzędy Gmin w ramach ochrony 

powietrza   11 760,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  260,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



Razem: 3 090 000,00 3 506 992,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 19 maja 2022 r. 

Plan finansowy rachunku Funduszu  Pomocy  Obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 
      
Rok 2022      

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Administracja publiczna 750   42 803,00  
Pozostała działaność  75095  42 803,00  

środki na dofinansowanie 
własnych zadan bieżących 
gmin,pozyskanych z innych 
źródeł 

  2700 42 803,00  

nadanie numeru PESEL na 
wniosek w zwiazku z konfliktem 
na Ukrainie 

   15 509,00  

wykonanie zdjeć osobie 
ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w zwiazku z 
konfliktem na Ukrainie 

   27 294,00  

Oświata i wychowanie 801   132 041,00  
Pozostała działaność  80195  132 041,00  

środki na dofinansowanie 
własnych zadan bieżących 
gmin,pozyskanych z innych 
źródeł 

  2700 132 041,00  

środki na realizację dodatkowych 
zadan oświatowych związanych z 
ksxztałceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami 
obywatelami Ukrainy ( art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w zwiazku z 
jonfliktem zbrojnym na 
terytorium tego panstwa) 

   132 041,00  

      
Pomoc społeczna 852   369 340,00  
Pozostała działaność  85295  369 340,00  

środki na dofinansowanie 
własnych zadan bieżących 
gmin,pozyskanych z innych 
źródeł 

  2700 

369 340,00 

 

zapewnienie Posilku dla 
Młodziezy    6 500,00  

jednorazowe świadczenie 
pieniężne 300 zł + obsluga    

195 840,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1



świadczenie rodzinne (art. 26 
ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w 
zwiazku z jonfliktem zbrojnym 
na terytorium tego panstwa) 

   

144 000,00 

 

zasiłek okresowy    3 000,00  
zasilek stały    1 500,00  
pobyt w DPS    10 000,00  
sprawienie pogrzebu    4 000,00  
zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu    

4 500,00 
 

      
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 853   738 390,00  

Pozostała działalność  85395  738 390,00  

środki na dofinansowanie 
własnych zadan bieżących 
gmin,pozyskanych z innych 
źródeł 

  2700 738 390,00  

zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia 
zbiorowego 

   
202 944,00 

 

zapewnienie srodków 
cvzystości i higieny osobistej 
oraz innych produktów 

   
5 390,00 

 

wypłata świadczeń 
pienięznych na podstawie art. 
13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

   

530 056,00 

 

Razem Fundusz Pomocy- 
dochody    

1 282 574,00 
 

Administracja publiczna 750    42 803,00 
Urzedy Wojewodzkie  75011   42 803,00 

  4010  11 466,00 
  4110  2 244,00 
  4120  215,00 

nadanie numeru PESEL na 
wniosek w zwiazku z konfliktem 
na Ukrainie 

  4210  1 584,00 
wykonanie zdjeć osobie 
ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w zwiazku z 
konfliktem na Ukrainie 

  4300  27 294,00 

Oświata i wychowanie 801    132 041,00 
Pozostała działaność  80195   132 041,00 

  4110  14 447,00 
  4120  2 720,00 
  4210  3 500,00 
  4240  20 948,00 

środki na realizację dodatkowych 
zadan oświatowych związanych z 
ksxztałceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziecmi i uczniami 
obywatelami Ukrainy ( art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy   4300  1 086,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 2



  4710 

 

676,00 

obywatelom Ukrainy w zwiazku z 
jonfliktem zbrojnym na 
terytorium tego panstwa) 

  4790 

 

88 664,00 

Pomoc społeczna 852    369 340,00 
Pozostała działaność  85295   369 340,00 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne 300 zł + obsluga   3110  192 000,00 

świadczenie rodzinne (art. 26 
ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w 
zwiazku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego panstwa) 

  3110  139 680,00 

świadczenia społeczne-posiłek   3110  6 500,00 
zasiłek okresowy   3110  3 000,00 
zasilek stały   3110  1 500,00 
pobyt w DPS   3110  10 000,00 
sprawienie pogrzebu   3110  4 000,00 
zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu(bez 
posiłku) 

  3110  2 100,00 

zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu(jeden 
gorący posiłek) 

  3110  900,00 

zasiłek celowy na wyżywienie 
dzieci w przedszkolu 
(śniadanie, obiad, 
podwieczorek) 

  3110  1 500,00 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników   4010  2 920,00 

zakup materiałów i wyposazenia 
- obsługa świadczeń rodzinnych 
art. 26 ust 1 pkt 1 

  4210  4 320,00 

zakupusług pozostałych - 
jednorazowe swiadczenie 300   4300  920,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 853    738 390,00 

Pozostała działalność  85395   738 390,00 
świadczenia społeczne-zgodnie z 
art. 13 ustawy   3110  530 056,00 

zakup materiałów i wyposazenia 
(srodki higieniczne, pozostałe 
oraz zakwaterowanie) 

  4210  25 390,00 

zakup usług pozostałych 
(zakwwaterowanie i wyżywienie)   4300  182 944,00 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 3



Razem Fundusz Pomocy- 
wydatki     1 282 574,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.274.138 zł 

1)Zgodnie z pismem nr FB-I.311.63.4.2022.MR Wojewody Pomorskiego z dnia 19.05.2022 roku 
zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 1.120.000 zł w  rozdziale 85501 z przeznaczeniem na realizacje 
zadań związanych ze świadczeniami wychowawczymi 500+. 

2)Zgodnie z pismem nr FB-I.311.38.2.2022.SL Wojewody Pomorskiego z dnia 16.05.2022 roku zwiększa 
się plan dotacji celowej o kwotę 7.995 zł w  rozdziale 85219 z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych sprawowaniem opieki nad osobą ubezwłasnowolniona – opiekun sądowy 

3)Zgodnie z pismem nr ST3.4752.3.2022.g Ministra Finansów z dnia 17.05.2022 roku zwiększa się plan 
Funduszu Pomocy o kwotę 98.143 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych dla Obywateli Ukrainy. 

Dokonuje się przeniesień miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 21.211,37 zł 

W dziale 801 - przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
10.000 zł – zmiany związane z realizacja bieżących zadań oświatowych (energia elektryczna i składki PPK 
z projektu Pomorskie Żagle Wiedzy)) 

W dziale 852 - przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
4.000 zł – zmiany związane z realizacją zadań bieżących dotyczących pomocy społecznej – funkcjonowanie 
sklepu społecznego 

W dziale 900 - przeniesienie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę – 
7.179 zł – zmiany związane z realizacja bieżących zadań dotyczących ochrony środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD06197-819D-4D0E-99BC-F85454C9FD74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



